

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger Zentrum Wallner  
Solla 7 1/3 bei Garhamm  
94544 Hofkirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240302032  
Kundennr.: 53992  
Datum: 25. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferung an: Anhänger Zentrum Wallner, Hofkirchen

## Rechnung

Lieferung DI240302196 vom 25.03.2024; Ihre Referenznr.: E-MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240003308</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: E-MAIL</b>				
1	10553		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	1	Stück	47,30	47,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg				
2	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,55	9,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 102,72 kg				
4	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	24	Stück	10,75	258,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 102,72 kg				
5	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b>	40	Stück	2,25	90,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240302032

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 28,60 kg				
6	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>412,75</b>
19% MwSt.							78,43
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>491,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage**Nettogesamtgewicht in kg:** 132,790**Lief. an Adresse:**Anhänger Zentrum Wallner  
Solla 7 1/3  
bei Garhamm  
94544 Hofkirchen  
Deutschland